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Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Iławie podczas minionego weekendu
pracowali na miejscu 5 kolizji drogowych. Zatrzymali też kierujących "na podwójnym gazie"
i innych - niestosujących się do podstawowych przepisów regulujących ruch drogowy...

Najgroźniej wyglądająca z 5 kolizji miała miejsce w piątkowy wieczór na drodze między Rakowicami
a Osowcem w gminie Lubawa.

- Po godzinie 20:00 43-latek kierujący iveco podczas



wykonywania manewru wymijania na prostym
odcinku drogi zjechał na prawe pobocze, gdzie
przewożonym kontenerem uderzył w drzewo. W
konsekwencji kontener wypadł z pojazdu i uderzył w
mijającą go scanię - mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska,
oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Na szczęście nikomu nic poważnego się nie stało; sprawca zdarzenia drogowego został ukarany
mandatem.

W ten weekend funkcjonariusze zatrzymali też nietrzeźwych kierowców.

O nietrzeźwym kierującym skuterem policjantów poinformował zaniepokojony świadek.
Oświadczył on, że jedną z dróg w gminie Susz jedzie skuterem mężczyzna, który może być
nietrzeźwy, gdyż ma problem z utrzymaniem prostego toru jazdy i jedzie od lewej do prawej.
Funkcjonariusze pojechali we wskazanym kierunku i zatrzymali motorowerzystę. W trakcie
czynności przypuszczenia świadka okazały się słuszne. Badanie alkomatem wykazało 2 promile
alkoholu w organizmie mężczyzny. A, jak ustalili policjanci, to nie była pierwsza jazda mężczyzny pod
wpływem alkoholu. Okazało się, że 61-latek ma aktywny sądowy zakaz kierowania pojazdami
mechanicznymi, a jego pojazd nie ma badań technicznych. Policjanci zabezpieczyli pojazd.
Mężczyzna, mieszkaniec powiatu ostródzkiego, nie mógł kontynuować podróży, a wybierał się dość
daleko, bo aż do Bydgoszczy.

O kolejnym nietrzeźwym kierującym policjanci również zostali poinformowani przez
odpowiedzialnego świadka. Jak oświadczył, kierujący audi pił alkohol, po czym wsiadł do
samochodu i odjechał. Funkcjonariusze zatrzymali jadącego audi i potwierdzili przypuszczania
świadka. Okazało się, że 26-latek kierował samochodem, mając ponad promil alkoholu w organizmie.
Policjanci zatrzymali kierującemu prawo jazdy.

Tymczasem w gminie Zalewo policjanci zatrzymali kierującego hyundaiem. 34-latek
wyprzedzał na skrzyżowaniu, nie zastosował się do znaku P4 „linia podwójna ciągła” oraz nie
stosował się do obowiązku jazdy możliwie blisko prawej krawędzi jezdni. Mężczyzna za popełnione
wykroczenia odpowie przed sądem.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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